Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 1 – гуманитарно-математический лицей

имени Героя России Горшкова Д.Е.»

ПРИКАЗ

от 26.12.2023                                                                                     №  1495-о

Об организации питания обучающихся

из малообеспеченных семей и семей,

попавших в трудную жизненную ситуацию,

в 2023-2024 учебном году с 01.01.2024

На основании пункта 1 постановления  администрации города Тулы от

12.07.2022 № 397 «О внесении изменений в постановление администрации

города Тулы от 18.11.2020 № 4112»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить с 01.01.2024 обучающихся 6-11 классов из

малообеспеченных семей и семей, попавших в трудную жизненную

ситуацию, бесплатным горячим питанием (завтрак) на сумму 77,00 руб. в

день  в соответствии с приложением.

2. Считать утратившим силу пункт 1 приказа МБОУ «Гуманитарно-

математический лицей» от 30.08.2023 № 816/6-о «Об организации питания

обучающихся из малообеспеченных семей и семей, попавших в трудную

жизненную ситуацию, в 2023-2024 учебном году».

3. Контроль исполнения возложить на заместителей директора по

учебно-воспитательной работе Е.А. Давыдову, А.Н. Куприянову.

Директор МБОУ

«Гуманитарно-математический лицей»                                 В.В. Сошнева